[fol.       ventus   quos   ad   subportacionem   incumbencium   sibi    onerum    et    suam 
9b-l        sustentacionerc  congruam  aliunde  sibi  assignavimus,  volumus  et  statuimus 

de  dictis  peccuniarum  summis  annis  singulis  numerari ;  quodque  cuilibet 
dictorum  quatuor  clericorum  viginti  sex  solidi,  octo  denarii,  et  dictorum 
puerorura  septemdecim  solidi  et  quatuor  denarii,  annuatim,  ad  quatuor  anni 
terminos  principales,  pro  stipendiis  fideliter  liberentur.      Necnon,  solvantur 
annis  singulis,  ad  onera  Chori  subportanda,  videlicet  pro  pane  et  vino  ad 
celebraudum,  pro  Canonicis  et  Vicariis  tresdecim  solidi  ;    pro  incense  et 
carbonibus,  quinque  solidi  ;    pro  cera,    quadraginta   solidi  ;   pro  sebo  ad 
mo^tariolum  ardeus  continue,  tresdecim   solidi  et   quatuor   denarii  ;  pro 
reparacione  Librorum,  quinque  solidi  ;  pro  ablucione  et  reparacione  Vesti- 
mentorum  Chori,  quatuor  solidi ;  pro  stipendio  collectoruin  et  adminis- 
tratorum  dicte  peccunie,   quatuor   solidi.      Et   ad    predictam   peccuniani 
colligendam  et  distribuendam  fideliter  eligautur  duo  Vicarii  per  Cantorera 
et  Vicarios  ;  videlicet,  Fabrice  Custodes,  vel  alii  fide  et  facultatibus  ydouei, 
qui  jurentur  et  iu  Capitulo  reddant  iude  calculum  annuatim.     Habeat, 
quoque,  Precentor  predictus  coherciouem  quamlibet  Cauouicaui  ad  com- 
pellendum  dictarum  Prebendarum  possessores,  auctoritate  presentis  Cou- 
stituciouis,  ut  solvant  singuli  suas  porciones  pretaxatas  ;  et  collectores,  ut 
sint  in  colligendo  et  distribuendo,  ut  premittitur,  solliciti  et  fideles ;  idem- 
que  Precentor  dictam  caucionem  recipiat,  et  dictos  clericos  ac  pueros,  dicta 
monicioue  preinissa,  ubi  defectus  suberit  vel  culpa,  amoveat  et  aduiittat. 
De  clericis,  vero,  aquebajulis  iu  dicta  Ecclesia  volumus  quod  modo  soli  to 
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A.D.  probentur  et  admittantur  ;  necnon,  ad  interessendum  dictis  Divinis  Officiis 

1334.  -n  choro  et  officiandum  non  minus  solito  astringantur,  donee  Parochialis 
Vol.  II.  Ecclesia  antiqua  ibidem  reedificetur  ;  et  extuno  dicti  clerici  aquebajuli 

judicio  dicti  Curati  Vicarii  eligantur  et  serviant,  a  ministerio  in  Choro 
Canonicorum  penitus  absoluti.  In  quorum  omnium  testimouium  et  fidem 
pleniorem  sigillum  nostrum  Presentibus  duximus  apponendum. — Datum 
in  Domo  Capitulari  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  primo  die  mensis  Julii,  Anno, 
etc.,  M°.  CCCmo  xxxiiijto,  et  Consecracionis  nostre  septimo.— Et  nos,  Capit- 
ulum  Ecclesie  Exoniensis,  habito  super  premissis  cum  Venerabili  Patre  et 
Domino,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo  supvadicto,  trac- 
tatu  diligenti  et  solempni,  presencialiter  ipsis  omnibus  et  siugulis,  quantum 
ad  nos  attiuet,  gratum  et  benivolum  consensum  prebemus  pariter  et  assen- 
sum,  et  sigillum  nostrum  commune  fecimus  hiis  apponi  in  fidem  et  testi 
mouium  premissorum. — Datum  quoad  nos,  die  mensis,  loco,  et  Anno  Domini 
supradictis.